
香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目推进指挥部专项资金收支审计服

务竞争性磋商成交结果公告

项目名称：香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目推进指挥部专项资金收支审计服

务

项目编号：QYYN-2024-0014

竞争性磋商公告发布时间：2024年 4月 28日至 2024年 5月 7日

开标时间：2024年 5月 10日 09时 00分 

开标地点：香格里拉市茂源酒店会议室 

公告发布时间：2024年 5月 10日

公示期：2024年 5月 11日（1个工作日）

采购方式：竞争性磋商 

项目类型：服务

到场投标人数：4

评分办法：综合评分法 

成交供应商：云南谦融会计师事务所（普通合伙）

成交供应商地址：云南省昆明市西山区西郊明波土堆村 50号云尚商城 3F-12号

拟成交人统一信用代码：91530112MA6P6FA24Q

成交价：284000.00元。

服务周期：2个月；

磋商小组成员名单：代丽、李润珍、张琼。

本公告同时在云采招阳电子招采交易平台（www.ebidcn.com）、中国招标投标公共服

务平台（www.cebpubservice.com）上发布。本公示对在其他网站或媒体转载的招标公告

及公告内容，采购人和采购代理机构不承担任何法律责任。

本磋商成交结果公告期限为 1个工作日,如对本次成交结果有异议，请于 7个工作日

内以书面形式向采购人及采购代理机构提出质疑，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函

将不予受理。

在此，谨对积极参与本项目的供应商表示衷心感谢！



采 购 人：香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目推进指挥部

地    址：香格里拉市东旺路税务小区

联 系 人：石工

联系电话：13988717328

采购代理机构：千永工程项目管理云南有限公司 

地    址：云南省昆明市盘龙区东风东路 47号建业商务中心 7楼 711室

联 系 人：周工、赵工

联系电话：0871-65896937  19912717015  18988446184   

日期：2024年 5月 10日


